2022年 12月

お客さま 各位

金沢信用金庫

年始（2023 年 1 月 1 日～2023 年 1 月 3 日）

インターネットバンキングサービス休止のご案内

平素、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。

当金庫ではシステムメンテナンス作業のため 2023年 1月 1日（日）～2023年 1月 3日（火）

の期間、インターネットバンキングサービスを休止させていただきます。何卒ご理解ご協

力賜りますようお願い申し上げます。

＜ご照会先＞

金沢信用金庫 営業店サポート部

〒920-8710 金沢市南町 1-1

TEL：076-231-0274 FAX：076-231-7864

インターネットバンキングお問合せ窓口

0120-283-033

（月曜～金曜）A.M.9：00～P.M.5：00）